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myös sosiaalinen probleema,

Oltuaen vuosisatamme alussa suhteellisen harvinainen on so
koriteuti viimeisinä vuosikymmeninä yleistynyt niin, että siitä on
tulemassa konsantauti kuten tuborkuloosi, rouma ym. Taudin levinnei
syys on seavuttanut sellaisot mittesuhteet, että sitä sairastavien
niin lääkinnällisten kuin sosiaalistenkin kysymysten ratkaisuun tar
vltsan yhteiskunnan toimenpiteitä. Perustaa lvovara nilllo on käyte
nissä oleva lääkintöhaliituksen tilaston kokoaminen maan sokeritau-
tia salrestavista heidän hoitonsa järjestämiseksi. Kun jo paikallis.
ton tutkimuse ja hoitopaikkojen yme kysymysten järjestely tulee suo
riteutavaksi tilseton osolttamien lukujen perusteolla, on sanomatta
kln selvää, mikä morkitys on sillä, että jokainen sokeritautia sai
rastava noutaa eptoskista tilastokaevekkoeen, täyttää som ja lähet-
tää osoitepaikkaan. Annetut tiedot käsitellään luottamuksellisina.

run sokoritsutisten järjestötyö muutama vuosi sitten maas-
gamme alkoi, esetti se yhdeksi tavoittoakseen tilaston kokoamisen
sokeritautia sairastevista. Nyt käynnissä oleva tilastöinti merkit-
seo siton ensivmäietä saavutusta soa työssä, josta tuloxsot geuraa-
vat sikanaane

Sokerltauti on kellis tauti. Se aiheuttsa sitä sairestaval
lo huomattavia taloudellisia kuluja, Salkamnkuik Voko elimöäniön
kestävä sairaus vaatii jatkuvasti sairaala, lääkärle, lääke-, labo
ratoriomaksuina vuosittain vakiomanot. Näitä menoja el monessakaan
kunnassa, saamiemmem tietojen mukaan, vähenmöetä varotottavasta tu-
losta. Lisäksi tulevat välttämättömän disettirv:an slheuttamat mo-
not. Vorjassa on laskettu sen tulevan 1,000 kr. (= n. 45.000:-+) vuo.
dessa kalliimmeksi kuin tavallinen ruoka. Si-sokeritavtiset ja vero:
lautakunnat tuskin ovat tulleet ajatelleskei, kuinka paljon kalliin
maksi kuin tavallisen kansalaisen, tuloo sokeritsutia rairastavan
pitää 1tsonsä työkykyisenä, veroa maksavana yhteiskunnen jäsenenä,

Työpaikkee hatlersaan sanovat sokeritautiset usoin kokea
syrjintää, vaikka sokeritauti ei tartu, ja kunnostaan huolehtiva
sokeritautinon yhtä kyvä työntekijä kuin ei-sokeritautinenkin. To-
sin ragksaseen Puntooatpaoneitoitottäikä mutta sopivan
ammattikoulutuksen sasnsinef ho ovat täysin pnarmaaleja yhteiskuntaa
hyödyttöviä kansslaisia.
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”dellä on koskateltu Sokoeritautiliiton muutaenia 10,kyspiystöntavolttoita. famalla kun se ajaa sokeritautistoen sosiaalisten

rontamista, kustantaa ja julkaisee se 4 kortea vuodessa ilmestyvää
lehteä Diabetes, jonka kirjoittajina ovat kotimaiset ja ulkomaiset
alan erikoislääkärit, pyrkien siton kehittämään jokaisesta sokoeri-
tautisesta tautinsa kurissa pitäjän ja työkykynsä sällyttäjän. Tu-
loksiin johtava työ vaatii kuitenkin liiton däpchjan laajen-
tomista koko maan käsittäväksi, Liiton mleisia sokeriteutiyhdistyk-
siä on toistaiseksi vein mean etelä- ja lönsivsessa. Ainakin aluk-
oi olisi ”vopioon, lonjon itä-Suomon keskuksen porustettava yhdis-
tys, joka keräisi maakunnan sokeritautia sairossmtavät yhteisten Ex
asisin ympärille. Päitä asioita pohditaan kokouksessa Fuopiossa
Fansalliskaupan Ylösalisse sunnuntaina t.k. 20 pinä klo 12,

jär

Pyydoetään julkaisemasn ensi tiistain t.kan 15 pin
lösssa, jossa myöskin pyydetään tilaa oholla seuraavalle
ilmoituisseile.

Samalla pyydetään byväntahtoisesti meksuttomane lau-
entain t.k:n 19 pin Ksoon pikkuevutisiin muistutus kirjoi-
tuksen lopussa mainitusta kokouksen taa.
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Kakous riman vaki 12 p:nä klo 12 Hotelli Totissa.
Solostus ja keskustelua sosiaalisista kysymyksistämmöy järjestö-

toirintamme päämääristä ja yhäistyksen perustamisesta. Alustaa 1i1i-
tonTN Crsanen.

-ritautiset ja heidän parastaan harrastavat tervotulleita!
Sokeritsutiliitto Ty.NasssssnadäÄÄN =
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rohtellaimmin pyydämmo lisäksi laventain 11. 1 ntoon
nittaeuotisiin mulatuukaan vorouksanta maksuti


